
F2555F0FECDA3827D82758D90809488A995DA66F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 18/2013 Burmistrza Łochowa z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Strona 1 z 1

identyfikator 18/2013/3

ZARZĄDZENIE NR 18/2013

Burmistrza Łochowa

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust.2 , pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U z 2001 r .Nr 142 , poz. 159 1 z późn . zm. ) oraz art . 25 7 ust . 3 ustawy z dni a 27 sierpni a 2009
roku o finansach publicznych ( Dz . U . N r 157 , poz . 1240 ) zarządza się, co następuje :

§ 1 .

Wprowadza się zmiany w wydatkach gminy między paragrafami na kwotę 61.439 zł zgodnie
z załącznikiem N r 1 .

§ 2 .

Budżet gminy po wprowadzeni u zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty :

- dochody 63.102.946 zł ,

- wydatki 68.899.848 zł .

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 .

Z-ca Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2013.06.06 15:37:39
Odcisk palca certyfikatu: 54f 44 7edc 4624
1d90 28ae 519f 663e 333 bfa


